附件1-1

基本调查情况汇总表

	序号
	门牌号
	产权人
	租赁情况
	产权面积
	是否同意

加装电梯
	对草案的意见和建议
	筹集资金的意见和建议
	经费分摊的意见和建议
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：加装电梯所在单元的每户情况都应填写完整，不得空缺。
筹备组人员及联系方式：

附件1-2

窗体顶端

授权委托书
委托人：柳州市      小区     幢    单元业主共（）户，总建筑面积      m2，其中，同意增设电梯业主共（ ）户,建筑面积      m2。
详细地址：    区    街道   社区         小区。
联系人：        联系电话：           
受委托人（或企业）：                  

身份证号（或组织机构代码）：                          

详细地址：                     
联系人：        联系电话：           
兹委托           作为本既有住宅加装电梯项目的实施主体，负责工程报建手续办理、工程组织实施、工程质量安全监管等工作，并承担相关法律、法规定的工程项目建设单位所应承担的责任。
其他约定：
委托期限：自   年   月  日至    年  月  日止。
委托业主签字：（名单附后）   受委托业主签字（或企业公章）：
年    月    日

委托人名单：

	序号
	门牌号
	业主姓名
	签字（加盖指模）
	身份证号

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


附件1-3

窗体顶端

柳州市XX路XX号XX小区XX栋XX单元

既有住宅加装电梯业主协议书
 
根据国家有关法律法规，本单元/幢/小区相关业主经过友好协商，就加装电梯项目达成如下协议：
一、房屋坐落：XX路XX号XX小区XX栋XX单元加装电梯（）部。业主共（）户，总建筑面积      m2，其中，同意加装电梯业主共（ ）户，建筑面积合计      m2。
二、实施方式：本单元/幢/小区相关业主同意选择委托实施的（委托单位：                ）方式组织加装电梯。
三、加装电梯位置示意方案（见附件）。
四、加装电梯相关业主和受委托业主的主要职责：XX
五、资金分摊比例：业主承担的建设资金部分和日常维护保养及管理费用按下列办法分摊：
1.电梯建设总资金暂以     万元估算，各业主的分摊比例按以下办法执行，在完成项目结算后按比例多退少补：
	楼  层
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	占总金额的百分数
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	每户分摊数  （万元）
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2.电梯电费运行费用的分摊办法（按实际分摊运行费用结算）
	楼  层
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	占总金额的百分数
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


3.电梯维保费用的分摊办法（按实际分摊维护保养费用结算）
	楼  层
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	占总金额的百分数
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


六、电梯使用人为               （电梯使用人负责电梯的日常使用管理和安全检查，监督电梯的维保工作质量，承担安全管理责任），电梯使用人应当确定维保单位，并签订维保协议。
七、加装电梯后，不再变更各业主的产权面积、用地面积。相关房屋所有权发生转移时，应当将加装电梯运行维修费分担协议内容告知受让人。受让人自该房屋转移登记之日起，承担协议约定的原业主的权利和义务。除协议提到的有关事项外，其他凡涉及本电梯使用的相关事宜，按照《加快推进既有住宅加装电梯工作的指导意见》（桂建发〔2018〕18号）、《柳州市关于加快推进既有住宅加装电梯工作的实施意见》（柳建规〔2019〕4号）、《柳州市推进既有住宅加装电梯工作的实施意见》（**号）等有关规定执行。
八、本协议一式四份，业主委员会或筹备组1分，受委托实施单位1份，所属社区居委会1份，城区住建部门1份。
九、其他约定
十、本协议自签订之日起生效。
签约日期：    年    月    日
附件：1.本单元业主签名（需公示）

      2.本单元业主信息表（不需公示）

附件1-3-1

本单元业主签名（需公示）
 
	序号
	门牌号
	产权人

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


附件1-3-2
本单元业主信息表（不需公示）

	序号
	门牌号
	产权证号
	业主姓名
	身份证号
	联系电话
	签字

（加盖指模）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


窗体底端

附件1-4

窗体顶端

公 示
 
现有                   （小区、幢、单元）超过“双2/3+双3/4”业主同意加装电梯，根据《加快推进既有住宅加装电梯工作的指导意见》（桂建发〔2018〕18号）、《柳州市关于加快推进既有住宅加装电梯工作的实施意见》（柳建规〔2019〕4号）、《柳州市推进既有住宅加装电梯工作的实施意见》（**号）等有关规定，现予以公示（协议附后）。公示期  日，自即日起至      年     月    日止。

公示期间相关业主如有异议，请以实名制书面形式向     社区居委会（地址：            联系人：       联系电话：       ）反映。

    附件：柳州市XX路XX号XX小区XX栋XX单元加装电梯
          业主协议书

 
 
                                              社区居委会（盖章） 
年     月    日
附件1-5

窗体顶端

柳州市XX路XX号XX小区XX栋XX单元

既有住宅加装电梯社区备案意见

 
兹有柳州市XX路XX号XX小区XX栋XX单元，共有业主     户，经     名业主签名同意加装电梯。
经核实，符合《加快推进既有住宅加装电梯工作的指导意见》（桂建发〔2018〕18号）、《柳州市关于加快推进既有住宅加装电梯工作的实施意见》（柳建规〔2019〕4号）、《柳州市推进既有住宅加装电梯工作的实施意见》（**号）等有关规定的实施条件。公示加装电梯方案与经自然资源和规划部门初审通过的拟加装电梯规划设计方案一致。公示期间（勾选以下情况）：

□无业主有异议。

□有业主提出异议，但已在平等协商基础上自愿达成一致意见。

□有业主提出异议，不同意业主    户，不表态业主    户，但加装电梯工作同意率仍超过“双2/3+双3/4”业主同意，加装电梯占用业主专有部分也已同意。

□其他情况（如有其他情况请简述）。

现予以备案。
 
附件：柳州市XX路XX号XX小区XX栋XX单元加装电梯
      业主协议书                      
                  社区居委会（盖章）
   年    月    日

附件1-6
柳州市XX路XX号XX小区XX栋XX单元

既有住宅加装电梯质量安全承诺书

（既有住宅原有电梯井加装电梯提供此件）

我单位受柳州市XX路XX号XX小区XX栋XX单元加装电梯实施主体(代理业主)           委托分别开展既有住宅加装电梯的设计、施工、安装 、验收、维保等相关工作，为保障电梯乘客安全，确保该项目质量安全，现郑重承诺:
在柳州市XX路XX号XX小区XX栋XX单元增设     台电梯, 电梯开工时间:        预计竣工时间:         ，施工期间将严格执行国家的相关规定，自觉接受建设主管部门、市场监督管理部门和电梯用户的指导和监督，对该既有住宅加装电梯工程的质量安全负责，及时整改电梯相关安全质量隐患，配合做好项目建成后移交管理工作。
设计单位（章）:
联系人:        联系电话:        
施工单位（章）:
联系人:        联系电话:        
电梯安装单位（章）:
联系人:        联系电话:        
附件:以上参建各单位营业执照（副本）、资质证书复印件。
承诺人:实施主体(代理业主)
年  月  日

